UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:         /LĐTBXH-GDNN
V/v đề nghị đăng tin lấy ý kiến dự thảo

Quyết định Quy định định mức chi phí

đào tạo 09 nghề đào tạo nhân lực chất

lượng cao đạt trình độ cao đẳng quốc tế

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                    tháng  10   ăm 2020

      Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai (Cổng thông tin tỉnh)

Thực hiện Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 19/03/2020 của UBND

tỉnh ban hành định mức kinh tế kỹ thuật 09 nghề đào tạo nhân lực chất lượng cao

đạt trình độ cao đẳng quốc tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Để đảm bảo đúng quy trình thực hiện quy định của văn bản quy phạm pháp

luật, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Nai đã dự thảo Quyết định

Quy định định mức chi phí đào tạo 09 nghề đào tạo nhân lực chất lượng cao đạt

trình độ cao đẳng quốc tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, gồm: Chế tạo thiết bị cơ khí;

Cắt gọt kim loại; Điện tử công nghiệp; Điện công nghiệp; Kỹ thuật lắp đặt điện và

tự động hóa trong công nghiệp; Công nghệ Hàn; Cơ điện tử; Kỹ thuật lắp đặt đài

trạm vô tuyến và Kỹ thuật lắp đặt đài trạm viễn thông (Dự thảo Quyết định đí h

kèm).

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai (Cổng thông tin tỉnh) đăng tin lấy

ý kiến trên Cổng thông tin tỉnh về dự thảo Quyết định quy định định mức chi phí

đào tạo 09 nghề đào tạo nhân lực chất lượng cao đạt trình độ cao đẳng quốc tế trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP, Phó VP UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP, KHTC, GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cộng

dell
Sticky Note
pvcong

		2020-10-22T21:17:25+0700

		2020-10-23T09:06:47+0700

		2020-10-23T09:06:53+0700

		2020-10-23T09:06:57+0700

		2020-10-23T09:07:02+0700